



Objednávka č. B365/2023

Datum: 22. 09. 2023

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo objednávky!

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[REDACTED]
[REDACTED]	
IČO: 274 78 246	DÍČ: CZ27478246
Bankovní spojení:	[REDACTED]
[REDACTED]	

Projektis DK s.r.o.	
Legionářská 562	
54401 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[REDACTED]
[REDACTED]	
IČ: 13989910	DÍČ: CZ13989910

I. Předmět objednávky

1. Zhotovení dokumentace pro společné povolení na akci "Rozšíření karantény" dle přiložené nabídky.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **163 900,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **22. 09. 2023**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 22. 09. 2023

Požaduje: [REDACTED]

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

Rozšíření karantény, ZOO Dvůr Králové a.s.

CENOVÁ NABÍDKA PROJEKTOVÝCH PRACÍ DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ POVOLENÍ

CENOVÁ NABÍDKA PROJEKTOVÝCH PRACÍ DLE VYNALOŽENÝCH HODIN

V tomto výpočtu je cena PD stanovena podle SAZEBNÍKU pro navrhování orientačních nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností – UNIKA 2023-2024 a to hodinovou zúčtovací sazbou. Hodinová zúčtovací sazba pro odborné práce méně náročné je podle výše uvedeného sazebníku 700,- Kč/hod. a pro odborné práce náročné 870,- Kč/hod. Zde účtujeme 700,-Kč/hod.

souhrnné řešení

▪ průvodní a souhrnná technická zpráva	12 hod *	700 Kč/hod =	8 400 Kč
▪ situace širších vztahů	1 hod *	700 Kč/hod =	700 Kč
▪ katastrální situace	3 hod *	700 Kč/hod =	2 100 Kč
▪ koordinační situace	12 hod *	700 Kč/hod =	8 400 Kč
▪ požárně bezpečnostní řešení	8 hod *	700 Kč/hod =	5 600 Kč
▪ rozpočet a výkaz výměr	16 hod *	700 Kč/hod =	11 200 Kč
▪ CELKEM			36 400 Kč

stavební řešení

▪ technická zpráva	8 hod *	700 Kč/hod =	5 600 Kč
▪ základové konstrukce	8 hod *	700 Kč/hod =	5 600 Kč
▪ půdorys 1.NP	12 hod *	700 Kč/hod =	8 400 Kč
▪ půdorys střechy	8 hod *	700 Kč/hod =	5 600 Kč
▪ řez	12 hod *	700 Kč/hod =	8 400 Kč
▪ pohledy	8 hod *	700 Kč/hod =	5 600 Kč
▪ výpis skladeb konstrukcí	8 hod *	700 Kč/hod =	5 600 Kč
▪ statický výpočet	12 hod *	700 Kč/hod =	8 400 Kč
▪ výpis oken a dveří	8 hod *	700 Kč/hod =	5 600 Kč
▪ CELKEM			58 800 Kč

zdravotní technika

▪ technická zpráva	4 hod *	700 Kč/hod =	2 800 Kč
▪ půdorys 1.NP - vodovod	6 hod *	700 Kč/hod =	4 200 Kč
▪ půdorys 1.NP - kanalizace	6 hod *	700 Kč/hod =	4 200 Kč
▪ CELKEM			11 200 Kč

venkovní kanalizace a vodovod

▪ technická zpráva	4 hod *	700 Kč/hod =	2 800 Kč
▪ situace	8 hod *	700 Kč/hod =	5 600 Kč
▪ CELKEM			8 400 Kč

elektroinstalace

▪ projektová dokumentace			20 000 Kč
▪ CELKEM			20 000 Kč

vzduchotechnika

▪ projektová dokumentace			20 000 Kč
▪ CELKEM			20 000 Kč

inženýrská činnost

▪ zajištění vyjádření dotčených orgánů a správců sítí	8 hod *	700 Kč/hod =	5 600 Kč
▪ zajištění vydání společného povolení	5 hod *	700 Kč/hod =	3 500 Kč
▪ CELKEM			9 100 Kč

NABÍDKOVÁ CENA PROJEKTOVÝCH PRACÍ (bez DPH)

163 900 Kč

Termín plnění:

- dokumentace pro společné povolení vč. dokladů o zajištění IČ

22.8.2023

do 22.9.2023

PROJEKTIS DK s r.o. Dvůr Králové n. L.

